关于举行文成县小学英语“未来之星”

研训员工作室第六次活动的通知

各小学：

在促进小学英语教师专业成长的总目标下，为了有效提升

骨干教师队伍素养，经研究，决定举行文成县小学英语“未来

之星”研训员工作室第六次活动。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

2024 年 4 月 17 日，文成县实验小学

二、参加对象

小学英语“未来之星”研训员工作室成员

三、活动主题

核心素养背景下的小学英语绘本阅读教学

四、主要内容

日期
活动时间 活动内容 执教者/主讲人

4月
17 日
上午

09:00-09:15
设计阐述：《基于“READ”绘本阅
读模式，探究英语阅读教学策略》

曹世洋
（平阳县鳌江镇第一小学）

09:20-09:35
设计阐述：《主题意义引领下的教
材与绘本融合阅读》

蔡晶晶
（平阳县鳌江镇第七小学）

09:40-10:20
丽声北极星分级绘本课例：

Jess’s Day
张晓晓

（平阳县鳌江镇第一小学）

10:35-11:15
丽声北极星分级绘本课例：

A Long Wait
黄静怡

（平阳县鳌江镇第五小学）

11:20-11:40
观点分享：《基于核心素养的英语
A 课程建设策略》

刘旭红
（温州大学附属第一实验小

学）

4月
17 日
下午

13:00-13:15
设计阐述：《如何实现小学英语分
级绘本自主阅读》

朱珏珏
（平阳县萧江镇桃源小学）

13:20-13:35
设计阐述：《巧用小学英语绘本，
提升学生思维品质》

金小懂
（平阳县鳌江镇第八小学）

13:40-14:20
分级绘本导读课：

The Four Seasons
温 茹

（平阳县昆阳镇新城小学）

14:30-15:10
整本书阅读展示课：

Dad for Sale
钱晓敏

（平阳县昆阳镇实验小学）

15:20-16:50
专题讲座：《小学英语阅读教学中
融入中华优秀传统文化的思与
行》

沈玲飞
（平阳县麻步镇渔塘小学）

16:50-17:00 互动交流、活动总结
陈林奎

（文成县教育研究培训院）

五、其他

培训费统一安排，差旅费由学员所在单位报销。

文成县名师建设工作领导小组办公室

2024 年 4 月 15 日

文成县名师建设工作领导小组办公室 2024 年 4月 15 日印发